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	West-Vlaanderen

	Totale aantal controles van luchtwassers 

	18

	Aantal controles biologische luchtwassers
	Aantal controles chemische luchtwassers

	2015
	2016
	                                2015
	2016

	6
	11
	1
	0

	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen

	1
	4
	0
	1
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	
	Aparte opvangvoorziening voor spuiwater aanwezig?

	
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig

	
	1
	0
	0
	0



	Provincie

	Oost-Vlaanderen

	Totale aantal controles van luchtwassers 

	27

	Aantal controles biologische luchtwassers
	Aantal controles chemische luchtwassers

	2015
	2016
	                                2015
	2016

	9
	11
	4
	3

	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen

	1
	7
	1
	2
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	0

	
	Aparte opvangvoorziening voor spuiwater aanwezig?

	
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig

	
	1
	0
	3
	0



	Provincie

	Vlaams -Brabant

	Totale aantal controles van luchtwassers 

	22

	Aantal controles biologische luchtwassers
	Aantal controles chemische luchtwassers

	2015
	2016
	                                2015
	2016

	11
	11
	0
	1

	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen

	0
	6
	11 
	0
	4
	11 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Aparte opvangvoorziening voor spuiwater aanwezig?

	
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig

	
	0
	0
	1
	0



	Provincie

	Limburg

	Totale aantal controles van luchtwassers 

	3

	Aantal controles biologische luchtwassers
	Aantal controles chemische luchtwassers

	2015
	2016
	                                2015
	2016

	0
	3
	0
	0

	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen

	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Aparte opvangvoorziening voor spuiwater aanwezig?

	
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig

	
	0
	0
	0
	0



	Provincie

	Antwerpen

	Totale aantal controles van luchtwassers 

	205

	Aantal controles biologische luchtwassers
	Aantal controles chemische luchtwassers

	2015
	2016
	                                2015
	2016

	38
	64
	44
	97

	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen
	Aantal PV’s
	Aantal aanmaningen
	Aantal raadgevingen

	1
	13
	0
	5
	18
	0
	0
	12
	0
	6
	30
	1

	
	Aparte opvangvoorziening voor spuiwater aanwezig?

	
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig
	Aantal aanwezig
	Aantal niet aanwezig

	
	12
	0
	39
	0



